

**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS****COTAÇÃO N.º 0600/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

| ITEM | CÓDIGO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO                   | QUANTIDADE | PREÇO   | TOTAL           |
|------|--------|---------------------------------------------------|------------|---------|-----------------|
| 1    | 006310 | CABO PP 4X2,5                                     | 45         | 13,5000 | 607,50          |
| 2    | 006779 | ESPONJOSO DE 5/8                                  | 14         | 8,0000  | 112,00          |
| 3    | 004971 | FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M               | 5          | 11,9000 | 59,50           |
| 4    | 004972 | FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR                  | 6          | 10,0000 | 60,00           |
| 5    | 006068 | FITA ISOLANTE COMUM 20M                           | 2          | 9,0000  | 18,00           |
| 6    | 004946 | PAR DE SUPORTE PARA MÁQUINA AGRATTO DE 9.000 BTUS | 2          | 60,0000 | 120,00          |
| 7    | 004976 | TUBULAÇÃO 1/4                                     | 33         | 18,0000 | 594,00          |
| 8    | 010561 | TUBULAÇÃO DE AR CONDICIONADO 3/8                  | 33         | 28,5000 | 940,50          |
|      |        | <b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>             |            |         | <b>2.511,50</b> |
|      |        | <b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>                         |            |         | <b>2.511,50</b> |

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde